
聖パ通教第 30004 号 

2018 年 4 月 20 日 

保護者各位 

聖パウロ学園高等学校 

校長 佐々木 吉勝 

 

保護者会の実施について 

 

 春暖の候、保護者の皆様にはますますご清祥のことと拝察申し上げます。 

 日頃より、本校の教育活動へのご理解・ご支援を賜り、深く感謝いたします。 

 このたび下記の通り「保護者会」を開催し、保護者の皆様にエンカレッジコース（通信制

課程）の教育活動についてご説明いたしますとともに、保護者の皆様との対話の機会とさせ

ていただきたいと思います。ご多忙の折とは存じますが、皆様のご出席をいただければ幸い

です。よろしくお願い申し上げます。 

 なお、ご出欠の確認をさせていただきたいと思いますので、恐れ入りますがご出欠確認票

にご記入いただき、5 月 12 日（土）までに担任にご提出いただくか、またはＦＡＸで送信

してください。 

               ★聖パウロ学園ＦＡＸ番号 ０４２（６５１）７０７６ 

 

記 

１．実施日   ２０１８年５月１９日（土） 父母の会定例総会後～１２：２０ 

         （当日は９：３０～父母の会定例総会となっております） 

 

２．場所    聖パウロ学園高等学校 Ａ棟サロン （９：００受付開始） 

 

３．内容    【父母の会定例総会】 ９：３０～ （サロン） 

        【保護者会 第一部】 定例総会終了後～１０：４０ （サロン）    

               教頭よりご挨拶 

               教員紹介 

               学校説明 

               ～休憩・移動～ 

        【保護者会 第二部】 １０：５０～１２：２０（Ｂ棟）    

               保護者の皆様の自己紹介 

               担任との懇談会 

 

４．スクールバス   高尾駅北口スクールバス乗場発 ９：００発 

            （学園発は１２：３０です） 

           ★自家用車でもお越しいただけます。（駐車場あり） 

 

５．その他      スリッパをご持参いただきますよう、お願いいたします。 



 

                         2018 年   月   日 

 

保護者会 ご出欠確認票 

 

    【５月１２日（土）までに担任に提出いただくか、FAX で送信してください】 

                         FAX ０４２（６５１）７０７６ 

 

 

５月１９日（土）の保護者会に   □出席します 

                      ※スクールバス利用予定 

□利用します・□利用しません 

                   

                 □欠席します 

 

保護者氏名           

                                   印 

生徒氏名 コース 

週３日・隔週・放送視聴 

学年・クラス    

  年    ｸﾗｽ 

学校への連絡欄 （保護者の皆様よりメッセージなどございましたらご記入下さい） 

 


